
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/174/2017 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - plaży gminnej będącej 

własnością Gminy Marianowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – plaży gminnej 

będącej własnością Gminy Marianowo, zwanej w dalszej części plażą, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy informacyjnej usytuowanej na plaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Wiesław Baraniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3224



Załącznik do uchwały Nr XXVI/174/2017 

Rady Gminy Marianowo 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

REGULAMIN 

korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - plaży gminnej będącej własnością Gminy 

Marianowo 

§ 1. Plaża oraz infrastruktura plaży stanowią ogólnodostępne obiekty użyteczności publicznej będące 

własnością Gminy Marianowo, które przeznaczone są na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, sportowe 

i kulturalne. 

§ 2. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za administrowanie plażą oraz infrastrukturą plaży jest Urząd 

Gminy Marianowo z siedzibą w Marianowie przy ul. Mieszka I 1, zwany w dalszej części  administratorem. 

§ 3. 1. Wody powierzchniowe przyległe do plaży, nie stanowią kąpieliska ani miejsca wykorzystywanego 

do kąpieli w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121). 

2. Administrator nie prowadzi kontroli jakości wód powierzchniowych przyległych do plaży. 

§ 4. Teren plaży dostępny jest przez cały rok. 

§ 5. Korzystanie z plaży jest bezpłatne. 

§ 6. Dzieci w wieku do lat 7 mogą przebywać na terenie plaży wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

§ 7. Teren plaży objęty jest systemem monitoringu wizyjnego. 

§ 8. Na terenie plaży zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń, wyposażenia i sprzętu znajdujących się na plaży, 

2) wrzucania i popychania innych osób do wody, 

3) niszczenia zieleni, 

4) zakłócania spokoju i wypoczynku innym osobom, 

5) wprowadzania psów bez smyczy oraz innych zwierząt gospodarskich, 

6) zaśmiecania terenu plaży, 

7) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi na plażę, z wyjątkiem pojazdów służb ratowniczych 

i porządkowych, 

8) malowania i oklejania infrastruktury plaży. 

§ 9. Prowadzenie działalności gospodarczej na terenie plaży jest możliwe w uzgodnieniu z administratorem, 

po zawarciu umowy najmu lub dzierżawy z Gminą Marianowo.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3224


		2017-07-24T11:50:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




